[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «18» апреля 2023 г. № 298
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 03.04.2023

№ 252 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по муниципальным автомобильным дорогам общего пользования местного значения Нижнеилимского муниципального района»

В связи с установившейся на территории Нижнеилимского района отрицательной среднесуточной температурой наружного воздуха и с учётом прогнозных показателей, администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 03.04.2023 № 252 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по муниципальным автомобильным дорогам общего пользования местного значения Нижнеилимского муниципального района» (далее – постановление), заменив слова «с 20.04.2023 по 19.05.2023» в пункте 1 постановления на слова «с 24.04.2023 по 23.05.2023». В остальной части постановление остаётся неизменным.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского района» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по жилищной политике, градостроительству, энергетике, транспорту и связи В.В. Цвейгарта.

И.о. мэра района                                                                   В.В. Цвейгарт
Рассылка: в дело – 2, отдел ЖКХ, Т и С – 1, отдел ГО и ЧС.
А.Ю. Белоусова
31611